
О внесении изменений в Постановление Администрации Качканарского 
муниципального округа от 15.05.2025 г. № 469 «О приемке организаций 

отдыха и оздоровления детей Качканарского муниципального округа на 
летний период 2025 года»

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской 
области от 03.08.2017  № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению 
отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 19.03.2018 № 257 (в 
редакции от 08.06.2020 № 436, от 28.03.2023 № 272, от 23.04.2025 № 414) 
«Об организации отдыха и оздоровления детей Качканарского городского 
округа», в целях осуществления контроля за готовностью оздоровительных 
организаций Качканарского муниципального округа к летней 
оздоровительной кампании 2025 года,  Администрация Качканарского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав муниципальной межведомственной оздоровительной комиссии по 
приемке организаций отдыха и оздоровления Качканарского муниципального 
округа на 2025 год, утвержденный постановлением  Администрации 
Качканарского муниципального округа от 15.05.2025 г. № 469, дополнить 
п.11:

11 Макеева 
Елена Александровна

старший инспектор ОНД и ПР 
Качканарского городского округа, 
Нижнетуринского муниципального округа 
УНД и ПР ГУ МЧС России по Свердловской 
области (по согласованию)

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 
Качканарского муниципального округа в информационно-
коммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

Глава муниципального округа А.А. Ярославцев


